上海市闵行区统计局

闵统〔2025〕9号

关于印发《2025年闵行区统计局重大行政决策事项目录》的通知

机关各科室、下属事业单位：
[bookmark: _GoBack]《2025年闵行统计局重大行政决策事项目录》经2025年第3次行政班子会议审议通过，现印发给你们，请按照要求落实相关工作。
附件：2025年闵行区统计局重大行政决策事项目录

2025年3月20日
闵行区统计局

2025年闵行区统计局重大行政决策事项目录

	序号
	决策事项名称
	决策类别
	承办部门
	完成时间

	1
	2024年度工作总结、2025年度工作计划
	年度工作
	局办公室
	2025年4月前